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 Till berörda, 
  
Vi tillskriver härmed alla vi anser berörda i denna fråga i form av Kultur och fritidsförvaltningen, 
Kultur och fritidsnämnden, Utvecklingsförvaltningen, Kommunstyrelsen, Kommunfullmäktige samt 
alla lokala partiföreningar i Tyresö Kommun m.fl. 
  
Undertecknade idrottsföreningar i Tyresö har en utmaning där vi uppmanar till hjälp, förståelse och 

långsiktighet hos er alla mottagare. Det avses att ta beslut och teckna ett avtal i Kommunstyrelsen 

kring en ny inomhushall med konstgräs (motsv. 9-manna fotboll) nere på Trollbäckens IP. Denna hall 

är, så som vi uppfattat koncept och upplägg, inte på något sätt önskad av oss och bidrar inte till våra 

gemensamma idrotters syften och inriktningar för att utveckla idrott och fritid för barn och 

ungdomar i Tyresö. Hallen som dessvärre också kommer att bedrivas på entreprenad, har som 

yttersta syfte att ha en hållbar ekonomisk affärsmodell och inte bidra till utveckling av idrotten i 

Tyresö. Vi hyser inte tvivel på att denna hall kommer att användas, men tyvärr inte av våra viktiga 

ungdomsidrotter inom kommunen. Kostnaden för oss föreningar att använda denna hall kommer att 

vara mycket högre än den nytta vi ser att den ger oss med den föreslagna affärsmodellen. Vi ser helt 

enkelt inte värdet av denna hall för vår del i förhållande till det verkliga behovet som finns inom våra 

idrotter. 

Vi har därför liten förståelse varför kommunen skulle stödja och besluta att anlägga en idrottshall 

som med största sannolikhet kommer att nyttjas av klubbar från andra kommuner, klubbar med 

andra behov och stora plånböcker. Detta hindrar dessutom våra egna gröna idrotters tillväxt 

långsiktigt med att nere på Trollbäckens IP med planlagd idrottsmark arrendera ut densamma till en 

extern entreprenör på 10 år. 
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Vi anser att det långsiktigt bästa alternativet för gemensam utveckling av idrotterna fotboll, friidrott 

och amerikansk fotboll är en satsning på mer ytor för användning den varma delen av året och inte 

en avgiftsbelagd inomhushall för användning den kalla perioden. 

Vi anser att detta föreslagna beslut inom kommunen är förhastat och blir en satsning som inte 

kommer att komma kommunens idrotter och ungdomar tillgodo på bästa sätt och ber Er alla därför 

om förståelse och stort engagemang i frågan för stöd i en omvärdering. 

 

Not från Tyresö Royal Crowns: ” Solidariskt kan vi absolut tänka oss att ni hänvisar till att även Tyresö 

Royal Crowns (TRC), uttrycker oro för eventuella ökade kostnader, svårigheter med tider framöver på 

lämpliga platser, om/när kommunen eventuellt upplåter befintlig yta hamna i annan parts kontroll, 

där intäkter snarare än bredd och ungdomsidrott eventuellt premieras” 

 

Med vänliga hälsningar, 

Hanvikens Sportklubb (Fotboll, Friidrott, Ishockey, Innebandy) 

Tyresö FF 

Tyresö Royal Crowns 

Bollmora Internacional IKF 

 


